
【１台１か月あたりの単価による入札】

番号 １６１入 札 結 果 明 細 書
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

0

0

0

0

0

落札1

和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札公用自動車賃貸借（その１）

令和７年４月２３日 午前１０時００分

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

0

110,900

0

0

名 称
日 時

場 所

第 １ 回

摘 要

大和リース　株式会社　和歌山営
業所

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0



【１台１か月あたりの単価による入札】

番号 １６２入 札 結 果 明 細 書
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

0

0

0

0

0

和歌山市役所本庁舎１４階　大会議室
開札公用自動車賃貸借（その２）

令和７年４月２３日 午前１０時１０分

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

0

0

0

0

名 称
日 時

場 所

第 １ 回

摘 要

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

0

0

ＴＯＰＰＡＮエッジ　株式会社
西日本営業統括本部

ナカバヤシ　株式会社　大阪本社 13,290,000

株式会社　ディーエムエス　大阪
支社

東洋紙業　株式会社　ＩＰＳ事業
部

日付が誤って
いたため

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札参議院議員通常選挙における投票所入場券封入封緘業務

令和７年４月２３日 午前１０時２０分

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

3,407,390

無効

4,660,000

落札



区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

2,030,000

1,070,000

1,486,000

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札参議院議員通常選挙における労働者派遣業務（期日前投票）

令和７年４月２３日 午前１０時３０分

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

あおぞら　株式会社

株式会社　貴志 落札1

テルウェル西日本　株式会社　関
西支店

0

0

0

0

0

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要
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番号 １６４入 札 結 果 明 細 書



区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

8,160,250

6,370,000

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札

参議院議員通常選挙における労働者派遣業務（期日前投票・開
票事務分）

令和７年４月２３日 午前１０時４０分

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

あおぞら　株式会社

株式会社　貴志 落札1

0

0

0

0

0

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0
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番号 １６５入 札 結 果 明 細 書



【1か月当たりの単価による入札】
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番号 １６６入 札 結 果 明 細 書
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

00

西日本電信電話　株式会社　和歌
山支店

0

ＳＢテクノロジー　株式会社

株式会社　サイバーリンクス

落札1

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札ガバメントクラウド回線運用管理補助者業務

令和７年４月２３日 午前１０時５０分

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

277,000

304,150

475,800
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

0

0

0

株式会社　アイティフォー・ベッ
クス

株式会社　セゾンパーソナルプラ
ス 落札1

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札和歌山市税収納業務

令和７年４月２３日 午前１１時００分

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

89,400,240

60,300,000

0



区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

92,344,000

115,111,200

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札国民健康保険料収納業務及び後期高齢者医療保険料収納業務

令和７年４月２３日 午前１１時１０分

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

株式会社　アイヴィジット

株式会社　アイティフォー・ベッ
クス

落札1

0

0

0

0

0

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要
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番号 １６８入 札 結 果 明 細 書
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